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We wtorek 21 stycznia odbyła się Konferencja Noworoczna podsumowująca działalność
inwestycyjną, kulturalną i społeczną Gminy Lubawa. Spotkanie było okazją do
zaprezentowania najważniejszych zadań realizowanych w okresie ostatniego roku. 

Wśród zaproszonych gości obecni byli m.in. Poseł na Sejm Andrzej Śliwka, Poseł na Sejm Robert
Gontarz, Dyrektor Biura Poselskiego Posła na Sejm Zbigniewa Ziejewskiego - Jerzy Czapliński, I
Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski Mateusz Szauer, Przewodniczący Sejmiku Województwa
Warmińsko-Mazurskiego Bogdan Bartnicki, Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
Ewa Wiśniewska, Dyrektor Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Olsztynie Rafał Ryszczuk.

Nie zabrakło także przedstawicieli lokalnych samorządów. W spotkaniu wzięli udział
Wicestarosta Powiatu Iławskiego Maciej Rygielski, Starosta Powiatu Nowomiejskiego Edward
Żuralski, oraz wójtowie i burmistrzowie sąsiednich gmin.

W konferencji uczestniczyli również przedstawiciele biznesu, służb mundurowych,
duchowieństwa, reprezentanci ochotniczych straży pożarnych, klubów seniora, kół gospodyń



wiejskich, ludowych zespołów sportowych i kół łowieckich; radni, sołtysi, a także kadra kierownicza i
pracownicy Urzędu Gminy Lubawa oraz jednostek podległych.

Najważniejsze działania gminy ubiegłego roku zostały przedstawione w filmie.

Po projekcji filmu głos zabrali zaproszeni goście, podkreślając rolę i znaczenie Gminy Lubawa w
regionie oraz dobrą współpracę w realizowaniu wielu zadań i przedsięwzięć.

Następnie głos zabrał wójt Tomasz Ewertowski, dziękując wszystkim osobom, instytucjom i
podmiotom za dobrą współpracę oraz zaangażowanie w rozwój lokalnej samorządowej wspólnoty.

Na zakończenie spotkania wójt Tomasz Ewertowski wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Lubawa
Janem Laskowskim złożyli życzenia i wznieśli toast noworoczny symboliczną lampką szampana. 

W programie konferencji nie zabrakło także części artystycznej w wykonaniu Duetu DoLa z
Warszawy w składzie Aleksandra Szczarbakowa - pianino i Julia Mielihova - flet. Duet zaprezentował
minikoncert złożony z utworów muzyki klasycznej i popularnej.

Po części oficjalnej goście mieli okazję spróbować m.in. regionalnych potraw przygotowanych
przez Koło Gospodyń Wiejskich ze Szczepankowa oraz słodkości upieczonych przez Koło Gospodyń
Wiejskich w Rożentalu i Tuszewie.

Publikacja Urzędu Gminy Lubawa.
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